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Vaisala-konsernin osavuosikatsaus tammi-kesäkuu 2008 (6 kk) 
 

• Saadut tilaukset hyvällä tasolla: 121,9 (107,9) miljoonaa euroa, kasvua 12,9 %. Vertailukelpoisin 
valuuttakurssein kasvu olisi ollut 19,2 %.  

• Liikevaihto 106,5 (100,8) miljoonaa euroa, kasvua 5,7 %. Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
liikevaihdon kasvu olisi ollut 12,8 %. 

• Liikevoitto 14,8 (15,1) miljoonaa euroa, laskua 2,0 %. 
• Osakekohtainen tulos 0,59 (0,65) euroa, laskua 9,4 %. 

 
 

 H1 2008 
(MEUR) 

H1 2007 
(MEUR) 

Muutos 
(%) 

Q2 2008 
(MEUR) 

Q2 2007 
(MEUR) 

Muutos 
(%) 

2007 

Liikevaihto, konserni 106,5 100,8 5,7 60,1 50,5 19,0 224,1 
Measurement Systems 43,2 43,9 -1,5 26,6 21,9 21,2 95,4 
Instruments 41,1 36,0 14,1 22,4 18,1 23,5 76,6 
Solutions 18,2 12,0 52,1 11,4 6,1 86,7 34,6 
Services 12,5 14,4 -13,3 5,7 7,2 -21,2 33,0 
Eliminoinnit ja muu 
toiminta -8,6 -5,6  -5,9 -2,8  -15,5 
Liikevoitto, konserni 14,8 15,1 -2,0 11,7 8,7 35,3 35,3 
Measurement Systems 4,5 6,1 -26,9 5,8 3,8 48,9 12,3 
Instruments 12,1 10,5 15,5 7,2 5,5 31,5 20,5 
Solutions -1,4 -1,0 -48,6 0,3 0,0 482,6 -0,6 
Services -0,2 1,4 -117,4 -0,7 0,3 -311,1 5,7 
Eliminoinnit ja muu 
toiminta -0,1 -1,9  -0,8 -1,0  -2,6 
Voitto ennen veroja 15,5 16,4 -5,2 12,6 9,4 34,3 37,0 
Katsauskauden voitto 10,7 11,8 -9,4 8,8 6,8 29,1 25,8 
Saatujen tilausten määrä 121,9 107,9 12,9 57,9 54,4 6,5 228,5 
Tilauskanta 95,6 82,6 15,7 95,6 82,6 15,7 82,3 
Osakekohtainen tulos 0,59 0,65 -9,4 0,48 0,37 29,1 1,42 
Oman pääoman tuotto 
(%) 12,4 14,1  12,4 14,1  14,9 
 
 
Kommentit toiseen neljännekseen 
 
Vaisalan liikevaihto toisella neljänneksellä kehittyi hyvin. Myös liikevoitto ja saadut tilaukset olivat hyvällä 
tasolla. Valuuttakurssit vaikuttivat edelleen liikevaihtoon epäsuotuisasti.  
 
 
Loppuvuoden 2008 näkymät 
 
Maailmantalouden epävakauden ja valuuttakurssien muutosten odotetaan edelleen vaikuttavan 
liiketoimintaan. Vaisalan asiakasrakenteen vuoksi markkinatilanteen odotetaan pysyvän ennallaan vuonna 
2008. Näkemyksemme on, että vuoden 2008 liikevaihdon odotetaan olevan hieman korkeampi kuin 
edellisenä vuonna ja liikevoiton odotetaan pysyvän samalla tasolla tai hieman korkeampana kuin 
edellisenä vuonna. Markkinatilanteen oletetaan jatkuvan suotuisana erityisesti Aasian-Tyynenmeren 
alueella. 
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Pitkän aikavälin kasvuun tähtäävät panostukset jatkuvat edelleen. 
 
 
Toimitusjohtaja Kjell Forsénin kommentit Vaisalan kuuden kuukauden tuloksesta: 
 
"Vaisalalle toinen vuosineljännes oli varsin hyvä. Liikevaihto kehittyi erinomaisesti, etenkin instrumentti- ja 
lentosääliiketoiminnoissamme. Saatujen tilausten määrä on myös kasvanut, ja esimerkiksi säätutkien 
tilauskanta on hyvä. 
 
Vaisala ylsi kasvuun siitä huolimatta, että tammi-kesäkuussa USA:n dollari heikentyi 15 prosenttia viime 
vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden. Vertailukelpoisin valuuttakurssein liikevaihdon kasvu olisi ollut 
lähes 13 prosenttia, kun se nykykursseilla oli 5,7 prosenttia. Tämän vuoden liikevaihdostamme lähes 40 % 
on ollut USD-pohjaista. 
 
Aasian ja Tyynen valtameren alueen myynnin kasvu 24 prosentilla viime vuoteen verrattuna oli erityisen 
myönteistä. Alue nousi Vaisalan toiseksi suurimmaksi markkinaksi Euroopan jälkeen. 
 
Tulosta rasittivat jonkin verran Vaisalassa käynnissä olevat kasvuun tähtäävät kehitysprojektit". 
 
 
Markkinatilanne, liikevaihto ja tilauskanta 
 
Vaisalan markkinatilanne on säilynyt ennallaan. Tilausvirta on kehittynyt myönteisesti ensimmäisen 
kuuden kuukauden aikana. Samoin Vaisalan markkina-asema on säilynyt vahvana.  
 
Saatujen tilausten määrä oli 121,9 (107,9) miljoonaa euroa eli 12,9 prosenttia enemmän kuin 
vertailukaudella. Mikäli valuuttakurssit olisivat säilyneet edellisen vuoden tasolla, saatujen tilausten määrä 
olisi kasvanut 19,2 prosenttia. Viimeisen 12 kuukauden aikana saatujen tilausten määrä on 242,4 
miljoonaa euroa. Konsernin tilauskanta oli katsauskauden lopussa 95,6 (82,6) miljoonaa euroa. 
Tilauskannasta noin 27 miljoonaa euroa toimitetaan vuonna 2009 tai myöhemmin. 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi 5,7 prosenttia vertailukauteen nähden 106,5 (100,8) miljoonaan euroon. 
Mikäli valuuttakurssit olisivat säilyneet edellisen vuoden tasolla, liikevaihto olisi kasvanut 12,8 prosenttia. 
 
Liikevaihto kehittyi parhaiten Aasian ja Tyynen valtameren alueella sekä Euroopassa. Liikevaihto laski 
Pohjois-Amerikassa ja Etelä- ja Väli-Amerikan alueella. Liikevaihdot alueittain olivat: Eurooppa 39,0 (34,8) 
miljoonaa euroa, Aasian ja Tyynen valtameren alue 33,5 (27,8) miljoonaa euroa, Pohjois-Amerikka 30,8 
(33,8) miljoonaa euroa sekä Afrikan, Etelä- ja Väli-Amerikan alue 3,3 (4,4) miljoonaa euroa. 
Voimakkaimmin valuuttakurssit vaikuttivat Pohjois-Amerikan liikevaihtoon, jossa vertailukelpoisin 
valuuttakurssein liikevaihto olisi kasvanut 4,7 prosenttia. 
 
Ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta oli 94 (96) prosenttia. 
 
 
Taloudellinen asema ja tulos 
 
Tammi-kesäkuun liikevoitto oli 13,9 prosenttia liikevaihdosta eli 14,8 (15,1) miljoonaa euroa. Voitto ennen 
veroja oli 14,6 prosenttia liikevaihdosta eli 15,5 (16,4) miljoonaa euroa. Tammi-kesäkuun voitto oli 10,7 
(11,8) miljoonaa euroa.  
 
Vaisala-konsernin vakavaraisuus ja likviditeetti säilyivät vahvoina. Taseen loppusumma 30.6.2008 oli 
212,7 (204,8) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 86 (85) prosenttia.  
 
Konsernin likvidien rahavarojen määrä oli 89,6 (87,0) miljoonaa euroa.  



      3 (13) 
 
 
 
 
 

 

 
 
Tutkimus ja tuotekehitys 
 
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 11,5 (10,4) miljoonaa euroa, 10,8 prosenttia konsernin 
liikevaihdosta. 
 
 
Investoinnit 
 
Käyttöomaisuuden bruttoinvestoinnit olivat 5,0 (3,4) miljoonaa euroa. Konserninlaajuisen 
toiminnanohjausjärjestelmän kehitystyö jatkuu ja järjestelmän ensimmäisten vaiheiden käyttöönotto alkaa 
tämän vuoden aikana.   
 
 
Muutokset raportoinnissa 
 
Vuoden 2008 ensimmäisestä osavuosikatsauksesta lähtien Vaisala-konsernin liiketoiminta raportoidaan 
neljässä segmentissä, jotka ovat Vaisala Instruments, Vaisala Measurement Systems, Vaisala Solutions 
ja Vaisala Services. 
 
Kaikki vuoden 2007 vertailuluvut on muutettu uutta raportointimallia vastaavaksi, ja siten ne ovat 
vertailukelpoisia. Vuoden 2007 vertailuluvut on julkaistu Vaisalan pörssitiedotteella 30.4.2008 
 
 
Vaisala Measurement Systems  
 
Vaisala Measurement Systems koostuu luotaus-, pintasääjärjestelmä-, ukkosjärjestelmä-, tuulikeilain- ja 
säätutkaliiketoiminnoista. Muutoksena edelliseen vuoteen liiketoiminta-alueen tarjonta täydentyi, kun 
Vaisala Solutionsista siirrettiin yksittäiset tuotteet ja järjestelmät Vaisala Measurement Systemsin 
tuotevalikoimaan. Vastaavasti salamanpaikannuspalvelut siirtyivät Vaisala Services -liiketoiminta-
alueeseen. 
 
Liiketoiminta-alueen ulkoinen liikevaihto laski 3,4 prosenttia vertailukauteen nähden ja oli 40,5 (42,0) 
miljoonaa euroa. Mikäli valuuttakurssit olisivat säilyneet edellisen vuoden tasolla, ulkoinen liikevaihto olisi 
kasvanut 2,8 prosenttia. Katsauskauden liikevoitto oli 4,5 (6,1) miljoonaa euroa.  
 
Vaikka ensimmäisen neljänneksen tuotantohäiriön aiheuttamaa viivettä on saatu kurottua, 
luotausliiketoiminta on yhä jonkin verran jäljessä vuoden takaisesta tasosta. Tuotantohäiriöllä ei odoteta 
olevan olennaista vaikutusta koko vuoden liikevaihtoon.  
 
Vaisala Measurement Systemsin saamien tilausten määrä oli 56,3 miljoonaa euroa ja tilauskanta 
katsauskauden lopussa 45,6 miljoonaa euroa.  
 
 
Vaisala Instruments 
 
Vaisala Instruments koostuu kosteuden, barometrisen paineen, hiilidioksidin, kastepisteen, hapen, tuulen 
ja näkyvyyden mittaamiseen keskittyvistä liiketoiminnoista.  
 
Huolimatta Yhdysvaltain dollarin heikkenemisestä instrumenttiliiketoiminta on kehittynyt hyvin. 
Liiketoiminta-alueen ulkoinen liikevaihto kasvoi 8,8 prosenttia vertailukauteen nähden 35,2 (32,4) 
miljoonaan euroon. Mikäli valuuttakurssit olisivat säilyneet edellisen vuoden tasolla, liikevaihto olisi 
kasvanut 15,8 prosenttia. Tammi-kesäkuun liikevoitto oli 12,1 (10,5) miljoonaa euroa. 
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Kaikkien liiketoiminta-alueen tuotelinjojen liikevaihto on kehittynyt hyvin suotuisasti. 
 
Vaisala Instrumentsin saamien tilausten määrä oli 36,1 miljoonaa euroa ja tilauskanta katsauskauden 
lopussa 8,8 miljoonaa euroa. 
 
 
Vaisala Solutions 
 
Ratkaisutarjonnan painopiste on säähän liittyvissä ilmailun, liikenteen sekä meteorologian ja hydrologian 
kokonaisratkaisuissa, joten yksittäiset tuotteet ja järjestelmät siirtyivät Vaisala Measurement Systemsiin. 
Lisäksi tiesääpalvelut siirtyivät Vaisala Services -liiketoiminta-alueelle. 
 
Liiketoiminta-alueen ulkoinen liikevaihto kasvoi 52,1 prosenttia vertailukauteen nähden ja oli 18,2 (12,0) 
miljoonaa euroa. Mikäli valuuttakurssit olisivat säilyneet edellisen vuoden tasolla, liikevaihto olisi kasvanut 
59,7 prosenttia. Tammi-kesäkuun liiketulos oli -1,4 (-1,0) miljoonaa euroa. Erityisesti ilmailuun liittyvien 
säähavaintojärjestelmien markkinat ovat kehittyneet suotuisasti. 
 
Vaisala Solutionsin saamien tilausten määrä oli 19,1 miljoonaa euroa ja tilauskanta katsauskauden 
lopussa 28,2 miljoonaa euroa.  
 
 
Vaisala Services 
 
Vaisalan palveluliiketoiminta on keskitetty Vaisala Services -liiketoiminta-alueeseen, joka aloitti 
toimintansa vuoden 2008 alusta. Vaisala Services koostuu tuotepalveluista ja havaintopalveluista.  
 
Palveluliiketoiminnan ulkoinen liikevaihto laski 13,3 prosenttia vertailukauteen nähden ja oli 12,5 (14,4) 
miljoonaa euroa. Mikäli valuuttakurssit olisivat säilyneet edellisen vuoden tasolla, liikevaihto olisi laskenut 
3,9 prosenttia. Tammi-kesäkuun liiketulos oli -0,2 (1,4) miljoonaa euroa. 
 
Vaisala Servicesin saamien tilausten määrä oli 10,4 miljoonaa euroa ja tilauskanta katsauskauden 
lopussa 13,0 miljoonaa euroa.  
 
 
Henkilöstö 
 
Vaisala-konsernin henkilöstön määrä oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 1150 (1095). Henkilöstöstä 37 
(39) prosenttia työskenteli konsernin ulkomaisissa toimipisteissä. 
 
Vaisalassa on käytössä kaksi palkitsemisjärjestelmää; koko henkilöstön kattava liikevaihdon ja 
kannattavuuden kehittymiseen perustuva bonusjärjestelmä sekä kolmivuotinen avainhenkilöt kattava 
kannattavuuden kehittymiseen sidottu järjestelmä. 
 
 
Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 
 
Katsauskauden aikana riskeissä ja liiketoiminnan epävarmuustekijöissä ei ilmennyt olennaisia muutoksia. 
 
Lähiajan merkittävimpien riskien ja epävarmuustekijöiden arvioidaan liittyvän yleiseen talouskehitykseen. 
Merkittävimmät riskit liittyvät maailmantalouden vaihtelusta johtuvaan ostokäyttäytymisen muutokseen, 
valuuttakurssien, erityisesti Yhdysvaltain dollarin vaihteluun, toimittajaverkoston hallintaan ja 
tuotantotoimintaan. Olennaiset muutokset alihankkijasuhteissa, alihankkijoiden toiminnassa ja 
toimintaympäristössä voivat vaikuttaa negatiivisesti myös Vaisalan toimintaan. Näitä riskejä seurataan ja 
niihin varaudutaan yhtiössä riskienhallintapolitiikan mukaisesti.  
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Yhtiössä on käynnissä merkittäviä hankkeita sekä tuotekehityksessä että myyntiorganisaatiossa, joilla 
luodaan perustaa uuden strategian toteutumiselle. Lisäksi kehitteillä on koko konsernin kattava uusi 
toiminnanohjausjärjestelmä. Nämä saattavat muodostaa lyhyellä aikavälillä Vaisalan liikevaihtoon ja 
tulokseen liittyviä riskejä. 
 
 
Vaisalan osake 
 
Katsauskauden lopussa hallituksella ei ollut valtuuksia osakepääoman korotukseen eikä 
vaihtovelkakirjalaina- tai optiolainojen liikkeellelaskuun.  
 
Vaisalan A-osakkeen kurssi Helsingin Arvopaperipörssissä oli katsauskauden lopussa 26,31 euroa. 
Katsauskauden ylin noteeraus oli 36,49 euroa ja alin 24,60 euroa. Vaisalan osakkeita vaihdettiin pörssissä 
katsauskauden aikana 1.245.708 kappaletta.  
 
K-osakkeen muuntaminen A-osakkeeksi  
 
Vaisala Oyj:n listaamattomista K-osakkeista listatuiksi A-osakkeiksi muunnetut uudet A-osakkeet (500 kpl) 
merkittiin kaupparekisteriin 25.06.2008. Uudet osakkeet haettiin kaupankäynnin kohteeksi 26.06.2008 
alkaen. 
 
Vaisalalla on 18.218.364 osaketta, joista 3.406.885 kuuluu sarjaan K ja 14.811.479 kuuluu sarjaan A. 
Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on noin EUR 0,42. K- ja A -sarjan osakkeet eroavat toisistaan siten, 
että jokainen K-osake tuottaa oikeuden äänestää yhtiökokouksessa kahdellakymmenellä (20) äänellä ja 
jokainen A-osake yhdellä (1) äänellä. A-sarjan osakkeet muodostavat 81,3 % kaikista osakkeista ja 17,9 
% äänimäärästä. K-sarjan osakkeet muodostavat 18,7 % kaikista osakkeista ja 82,1 % äänimäärästä. 
 
Vaisalan A-sarjan osakkeiden markkina-arvo 30.6.2008 ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita oli 
389,4 miljoonaa euroa. Kaikkien osakkeiden markkina-arvo, jossa pörssissä noteeraamattomat K-sarjan 
osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeiden katsauskauden päätöspäivän päätöskurssiin, oli 
katsauskauden lopussa 479,1 miljoonaa euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. 
 
Suurimmat osakkeenomistajat löytyvät yhtiön Internet-sivuilta ja tilinpäätöksen liitetiedoista.  
 
 
Omat ja emoyhtiön osakkeet 
 
Yhtiön hallussa oli katsauskauden päättyessä omia A-osakkeita 9.150 kappaletta, joiden suhteellinen 
osuus osakepääomasta on 0,05 % ja äänimäärästä 0,01 %. Yhtiön hallussa olevista osakkeista suoritettu 
vastike on 251.898,31 euroa. 
 
 
Yhtiökokouksen päätökset 
 
Vaisala Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 27. maaliskuuta 2008 Vantaalla. Kokous vahvisti 
tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden toimitusjohtajalle ja hallituksen 
jäsenille tilikaudelta 1.1.-31.12.2007. 
 
Yhtiökokous vahvisti vuoden 2007 osingoksi hallituksen esityksen mukaisesti 0,85 euroa osakkeelta eli 
yhteensä 15.477.831,90 euroa. Yhtiön hallussa oleville omille A-osakkeille ei makseta osinkoa. Osinkojen 
maksupäivä oli 8. huhtikuuta 2008. 
 
Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin kuusi jäsentä. Erovuorossa olleet Raimo Voipio ja Mikko Niinivaara 
valittiin uudeksi kolmivuotiskaudeksi. Hallituksen muut jäsenet ovat Yrjö Neuvo, Maija Torkko, Mikko 
Voipio ja Stig Gustavson. 
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Yhtiökokous päätti, että puheenjohtajan palkkio on 35.000 euroa ja kunkin jäsenen palkkio 25.000 euroa 
vuodessa. 
 
 
Tilintarkastajat 
 
Tilintarkastusyhteisöksi valittiin KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy ja Hannu Pellinen KHT. 
 
 
Hallituksen järjestäytymiskokous 
 
Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Raimo Voipio ja varapuheenjohtajana Yrjö Neuvo. Jäseninä toimivat 
Maija Torkko, Mikko Niinivaara, Mikko Voipio ja Stig Gustavson. 
 
 
Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 
 
Vaisala ja Australian ilmatieteen laitos allekirjoittivat kolmevuotisen sopimuksen radiosonditoimituksista 
maan yläilmakehän havaintoverkon tarpeisiin. Sopimuksen solmimisesta tiedotettiin 16.7.2008. 
 
 
 
Vantaalla 7. päivänä elokuuta 2008 
 
Vaisala Oyj 
Hallitus 
 
 
Tunnusluvut 1-6 1-6 4-6 4-6 1-12 
 2008 2007 2008 2007 2007 
Oman pääoman tuotto 12,4% 14,1% 12,4% 14,1% 14,9% 
Osakemäärä (1000 kpl), ulkona olevat 18209 18209 18209 18209 18209 
Osakemäärä (1000 kpl), painotetulla 
keskiarvolla 18209 18209 18209 18209 18209 
Osakemäärä (1000 kpl)/osakeantioikaistu 18209 18209 18209 18209 18209 
Tulos/osake (EUR) 0,59 0,65 0,48 0,37 1,42 
Tulos/osake (EUR), 
laimennusvaikutuksella oikaistuna 0,59 0,65 0,48 0,37 1,42 
Liiketoiminnan rahavirta/osake (EUR) 0,65 1,05   1,98 
Oma pääoma/osake (EUR) 9,30 9,08 9,30 9,08 9,68 
Omavaraisuusaste  86% 85% 86% 85% 83% 
Bruttoinvestoinnit (MEUR) 5,0 3,4 2,9 2,0 7,3 
Poistot (MEUR) 3,9 4,1 2,0 2,1 8,2 
Henkilöstö keskimäärin 1150 1095 1180 1109 1113 
Tilauskanta (MEUR) 95,6 82,6 95,6 82,6 82,3 
Johdannaissopimuksista aiheutuva vastuu 13,3 11,6 13,3 11,6 14,3 

 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 'Osavuosikatsaukset' -standardin mukaisesti käyttäen samoja 
laadintaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä.  
Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS, MEUR)      
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 1-6 1-6 Muutos 4-6 4-6 Muutos  1-12 
 2008 2007 % 2008 2007 % 2007 
Liikevaihto 106,5 100,8 5,7 60,1 50,5 19,0 224,1 
Hankinnan ja valmistuksen kulut -46,5 -43,8 6,3 -25,1 -21,9 14,5 -99,6 
Bruttokate 60,0 57,0 5,3 35,0 28,6 22,4 124,5 
Muut liiketoiminnan tuotot 0,0 0,0  0,0 0,0 -200,0 0,0 
Myynnin ja markkinoinnin kulut -23,5 -21,8 7,5 -11,9 -10,4 14,5 -46,2 
Tutkimus-ja kehitystoiminnan kulut -11,5 -10,4 10,5 -5,2 -4,9 7,7 -23,5 
Muut hallinnon kulut -10,2 -9,6 6,0 -6,1 -4,7 31,7 -19,5 
Liikevoitto 14,8 15,1 -2,0 11,7 8,7 35,3 35,3 
Rahoitustuotot ja -kulut 0,7 1,2 -44,3 0,8 0,7 21,4 1,6 
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Voitto ennen veroja 15,5 16,4 -5,2 12,6 9,4 34,3 37,0 
Tuloverot -4,8 -4,6 5,8 -3,8 -2,6 48,1 -11,2 
Katsauskauden voitto 10,7 11,8 -9,4 8,8 6,8 29,1 25,8 
Jakautuminen emoyhtiön omistajille 10,7 11,8 -9,4 8,8 6,8 29,1 25,8 
        
Veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava 
vero. 

     

 
 
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos: 
 1-6 1-6 Muutos  4-6 4-6 Muutos  1-12 
 2008 2007 % 2008 2007 % 2007 
Laimentamaton osakekohtainen 
tulos (EUR) 0,59 0,65 -9,4 0,48 0,37 29,1 1,42 
Laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos (EUR) 0,59 0,65 -9,4 0,48 0,37 29,1 1,42 
 
 
KONSERNIN TASE (MEUR) 30.6.2008 30.6.2007 Muutos  31.12.2007 
   %  
VARAT     
Pitkäaikaiset varat     
Aineettomat hyödykkeet 15,7 19,9 -21,2 17,8 
Aineelliset hyödykkeet 34,9 33,1 5,4 33,1 
     
Osuudet osakkuusyhtiöissä 0,3 0,3 15,3 0,5 
Muut rahoitusvarat 0,0 0,0 44,4 0,0 
Pitkäaikaiset saamiset 0,2 0,2 11,3 0,1 
Laskennalliset verosaamiset 4,5 5,4 -16,5 4,7 
     
Lyhytaikaiset varat     
Vaihto-omaisuus 20,1 18,5 8,6 16,1 
Myyntisaamiset ja muut     
saamiset 46,6 39,6 17,5 53,4 
Tuloverosaamiset 0,8 0,7 19,1 0,5 
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
rahoitusvarat 27,9 42,0 -33,5 42,6 
Rahavarat 61,6 45,0 36,8 56,6 
VARAT YHTEENSÄ 212,7 204,8 3,9 225,6 
     
OMA PÄÄOMA JA VELAT     
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Oma pääoma     
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    
Osakepääoma 7,7 7,7 0,0 7,7 
Ylikurssirahasto 16,6 16,6 0,0 16,6 
Muut rahastot/Vararahasto 0,1 0,1 32,6 0,1 
Muuntoerot -7,7 -2,3 229,2 -5,4 
Voitto edellisiltä tilikausilta 142,1 131,8 7,8 131,8 
Omat osakkeet -0,3 -0,3 0,0 -0,3 
Tilikauden voitto 10,7 11,8 -9,4 25,8 
Oma pääoma yhteensä 169,3 165,4 2,4 176,3 
     
Vieras pääoma     
Pitkäaikaiset velat     
Eläkevelvoitteet 0,3 0,3 -6,7 0,3 
Korolliset pitkäaikaiset velat 0,1 0,2 -59,2 0,2 
Pitkäaikaiset varaukset 0,1 0,0 34,2 0,2 
Laskennalliset verovelat 0,3 0,3 -3,8 0,4 
     
Lyhytaikaiset velat     
Korollisten pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät 0,1 0,1 -58,2 0,1 
Korolliset lyhytaikaiset velat 0,3 0,3 -8,8 0,7 
Saadut ennakot 15,1 10,3 47,0 12,0 
Tuloverovelat 1,9 3,9 -50,6 2,5 
Muut lyhytaikaiset velat 25,4 24,1 5,6 32,9 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 212,7 204,8 3,9 225,6 
 
Konsernin oman pääoman 
muutoslaskelma 30.6.2008 

      

 
MEUR 

Osake- 
pääoma 

Osa- 
ke- 
anti 

Yli-
kurssi-
rahasto 

Vara-
rahasto 

Omat 
osak-
keet 

Muunto- 
erot 

Voitto-
varat 

Oma  
pääoma 
yh- 
teensä  

Oma 
pääoma 
1.1.2008 

7,7 0,0 16,6 0,1 -0,3 -5,4 157,6 176,3 

         
Muuntoeron 
muutos 

     -2,3  -2,3 

Tilikauden 
voitto  

      10,7 10,7 

Osingon 
jako 

      -15,5 -15,5 

         
Oma 
pääoma 
30.06.2008 

7,7 0,0 16,6 0,1 -0,3 -7,7 152,8 169,3 

         
         
 Osake-

pää- 
oma 

Osa-
ke-
anti 

Yli- 
kurssi-
rahas- 
to 

Vara- 
rahasto 

Omat 
osak-
keet 

Muunto- 
erot 

Voitto-
varat 

Oma 
pääoma 
yh-teensä  

Oma 
pääoma 
1.1.2007 

7,7 0,0 16,6 0,1 -0,3 -1,6 147,3 169,8 
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Muuntoeron 
muutos 

   0,0  -0,7  -0,7 

Tilikauden 
voitto  

      11,8 11,8 

Osingon 
jako 

      -15,5 -15,5 

         
Oma 
pääoma 
30.06.2007 

7,7 0,0 16,6 0,1 -0,3 -2,3 143,6 165,4 

 
Konsernin rahoituslaskelma (MEUR)     
 1-6 1-6 Muutos  1-12 
 2008 2007 % 2007 
Liiketoiminnan rahavirta     
Myynnistä saadut maksut 115,5 115,7 -0,2 228,2 
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 0,0 0,0 740,0 0,0 
Maksut liiketoiminnan kuluista -99,1 -93,4 6,1 -184,0 
Saadut korot 1,4 1,7 -16,2 3,4 
Maksetut korot -0,2 -0,1 56,9 -0,4 
Muut rahoituserät, netto 0,2 0,0 -423,6 -0,4 
Maksetut tuloverot -5,8 -4,8 22,5 -10,8 
Liiketoiminnan rahavirta ( A ) 11,9 19,0 -37,4 36,0 
     
     
Investointien rahavirta     
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -5,3 -3,5 54,0 -7,4 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot 0,2 0,0  0,0 
Lainasaamisten takaisinmaksut 0,0 0,0 -98,7 0,0 
Investoinnit muihin sijoituksiin 0,0 0,1 -111,6 0,0 
Investointien rahavirta ( B ) -5,1 -3,3 56,0 -7,4 
     
Rahoituksen rahavirta     
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0,0 -0,2 -100,0 -0,2 
Maksetut osingot ja muu voitonjako -15,5 -15,4 0,2 -15,5 
Rahoituksen rahavirta ( C ) -15,5 -15,6 -0,8 -15,7 
     
Rahavarojen muutos ( A + B + C )     
lisäys ( + ) / vähennys ( - ) -8,7 0,1 -7274,5 12,9 
     
Rahavarat tilikauden alussa 99,2 87,3 13,6 87,3 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -1,0 -0,4 128,5 -1,0 
Rahavarojen muutos -8,7 0,1 -7274,5 12,9 
Rahavarat tilikauden lopussa 89,6 87,0 2,9 99,2 

 
 
 
Segmentti-informaatio         
Liiketoimintasegmentit        
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1-6/2008 VMS * VIN * VSO * VSE * 

Muu 
 toi- 
minta 

Elimi- 
noinnit 

Kon- 
serni 

MEUR        
        
Myynti konsernin 
ulkopuolelle 40,5 35,2 18,2 12,5 0,0 0,0 106,5 
Konsernin sisäinen 
myynti  2,7 5,9 0,0 0,0 0,1 -8,7 0,0 
Liikevaihto 43,2 41,1 18,2 12,5 0,1 -8,7 106,5 
        
Liikevoitto  4,5 12,1 -1,4 -0,2 -0,1 0,0 14,8 
        
Poistot 0,9 0,8 0,1 0,5 1,7 0,0 3,9 

 
* VMS = Vaisala Measurement Systems 
* VIN = Vaisala Instruments 
* VSO = Vaisala Solutions 
* VSE = Vaisala Services 

 
 
Segmentti-informaatio         
Liiketoimintasegmentit        

1-6/2007 VMS * VIN * VSO * VSE * 

Muu 
toi- 
minta 

Elimi- 
noinnit 

Kon- 
serni 

MEUR        
        
Myynti konsernin 
ulkopuolelle 42,0 32,4 12,0 14,4 0,0 0,0 100,8 
Konsernin sisäinen 
myynti  1,9 3,7 0,0 0,0 0,0 -5,6 0,0 
Liikevaihto 43,9 36,0 12,0 14,4 0,0 -5,6 100,8 
        
Liikevoitto  6,1 10,5 -1,0 1,4 -1,9 0,0 15,1 
        
Poistot 1,1 0,8 0,1 0,5 1,6 0,0 4,1 

 
* VMS = Vaisala Measurement Systems 
* VIN = Vaisala Instruments 
* VSO = Vaisala Solutions 
* VSE = Vaisala Services 

 
Segmentti-informaatio         
Liiketoimintasegmentit        

4-6/2008 VMS * VIN * VSO * VSE * 

Muu 
 toi- 
minta 

Elimi- 
noinnit 

Kon- 
serni 

MEUR        
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Myynti konsernin 
ulkopuolelle 24,6 18,3 11,5 5,7 0,0 0,0 60,1 
Konsernin sisäinen 
myynti  2,0 4,0 -0,1 0,0 0,1 -6,0 0,0 
Liikevaihto 26,6 22,4 11,4 5,7 0,1 -6,0 60,1 
        
Liikevoitto  5,8 7,2 0,3 -0,7 -0,8 0,0 11,7 
        
Poistot 0,6 0,7 0,0 0,3 0,4 0,0 2,0 

 
* VMS = Vaisala Measurement Systems 
* VIN = Vaisala Instruments 
* VSO = Vaisala Solutions 
* VSE = Vaisala Services 

 
 
Segmentti-informaatio         
Liiketoimintasegmentit        

4-6/2007 VMS * VIN * VSO * VSE * 

Muu 
toi- 
minta 

Elimi- 
noinnit 

Kon- 
serni 

MEUR        
        
Myynti konsernin 
ulkopuolelle 21,0 16,2 6,1 7,2 0,0 0,0 50,5 
Konsernin sisäinen 
myynti  1,0 1,9 0,0 0,0 0,0 -2,8 0,0 
Liikevaihto 21,9 18,1 6,1 7,2 0,0 -2,8 50,5 
        
Liikevoitto  3,8 5,5 0,0 0,3 -1,0 0,0 8,7 
        
Poistot 0,5 0,4 0,1 0,2 0,8 0,0 2,1 

 
* VMS = Vaisala Measurement Systems 
* VIN = Vaisala Instruments 
* VSO = Vaisala Solutions 
* VSE = Vaisala Services 

 
 
Segmentti-informaatio         
Liiketoimintasegmentit        

1-12/2007 VMS * VIN * VSO * VSE * 

Muu 
toimin 
ta 

Elimi- 
noinnit 

Kon- 
serni 

MEUR        
        
Myynti konsernin 
ulkopuolelle 90,2 66,2 34,6 33,0 0,0 0,0 224,1 
Konsernin sisäinen 
myynti  5,2 10,4 0,0 0,0 0,0 -15,5 0,0 
Liikevaihto 95,4 76,6 34,6 33,0 0,0 -15,5 224,1 
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Liikevoitto  12,3 20,5 -0,6 5,7 -2,6 0,0 35,3 
        
Poistot 2,1 1,6 0,2 1,0 3,2 0,0 8,2 

 
* VMS = Vaisala Measurement Systems 
* VIN = Vaisala Instruments 
* VSO = Vaisala Solutions 
* VSE = Vaisala Services 
 
 
 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
    
    
  Oma pääoma + vähemmistöosuus  
Omavaraisuusaste (%) = ------------------------------------------ x 100 
  Taseen loppusumma - saadut ennakot  
    
  Voitto ennen veroja   
  - verot +/- vähemmistöosuus  
Tulos/osake (EPS) = -------------------------------------------  
  Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen   
  lukumäärä, osakeantioikaistu  
    
  Liiketoiminnan rahavirta  
Liiketoiminnan = -------------------------------------------  
rahavirta/osake  Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä  
  tilikauden lopussa  
    
  Oma pääoma   
Oma pääoma/osake = -------------------------------------------  
  Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistu   
  lukumäärä tilikauden lopussa  
    
  Tilikaudelta jaettu osinko   
Osinko/osake = -------------------------------------------  

  
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 
tilikauden lopussa, osakeantioikaistu  

    
  Voitto ennen veroja - verot  
Oman pääoman tuotto-% 
(ROE)  = -------------------------------------------  x 100  
  Oma pääoma+ vähemmistöosuus (keskimäärin)  

 
 
Lisätietoja: 
 
Jouni Lintunen 
talousjohtaja, p.(09) 8949 2215, GSM 040 579 0181 
www.vaisala.com 
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Vaisala Oyj 
 
 
 
JAKELU: 
Pohjoismainen Pörssi 
Suomen Tietotoimisto 
Muut keskeiset tiedotusvälineet 

 


